Stadt Firstenau — Fachgebiet 80 ,,Wirtschaftsférderung, Tourismus und Kultur*

Zuschusse und Mitgliedsbeitrage 2008

Name des Vereins bewilligter Vorschlag fur Etatentwurf
Zuschuss/Beitrag den Zuschuss/Beitrag 2008

2007 2008

-€- -€- -€-
3000.718002 — Mitgliedsbeitrag Kultur 100,00 100,00 100,00
Deutsch-polnische Gesellschaft (DPG) 75,00 75,00 75,00
3320.718002 — Zuschuisse Musikkapellen 2.500,00 2.500,00 2.500,00
Kolpingkapelle Schwagstorf 1.080,00 1.080,00 1.080,00
Stadtkapelle Firstenau 693,00 693,00 693,00
Jugendspielmannszug Settrup 693,00 693,00 693,00
3660.718002 — Mitgliedsbeitrage Heimatpflege 200,00 200,00 200,00
Kreisheimatbund Bersenbriick 55,00 55,00 55,00
Heimatbund Osnabriick Land 55,00 55,00 55,00

Kunstverein ,,Wir“ e. V. Firstenau 55,00 55,00 55,00



3660.718102 — Zuschiisse Heimatvereine

Heimatverein Firstenau
Heimatverein Settrup

Heimatverein Schwagstorf

1.300,00

189,00
189,00
189,00

Verein flr Heimat- und Brauchtumspflege Hollenstede 189,00

Forderung kultureller Veranstaltungen

7900.718102 — Mitgliedsbeitrage Tourismus

Terra.vita Naturpark

Verkehrsverein Stadt und Land Osnabriick
Arbeitsgemeinschaft Historische Fachwerkstéadte
Westfélischer Hansebund

Web-Auftritt Hanse

Zweckverband Erholungsgebiet Hasetal

500,00

5.400,00

100,00
80,00
200,00
250,00
20,00
4.728,17

1.300,00

189,00
189,00
189,00
189,00
500,00

5.400,00

100,00
80,00
200,00
250,00
20,00
4.728,17

1.300,00

189,00
189,00
189,00
189,00
500,00

5.400,00

100,00
80,00
200,00
250,00
20,00
4.728,17



